Biéu 56 3 - Ban hanh kém theo Thong tw sé 90 ngéy 28 thang 9 nidm 2018 ciia B§ Téi chinh
Don vi: Trudng PTDTBT THCS Keo Lom

Chwong: 622

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc ldp - Tw do - Hanh phic

Keo Lom, ngay 02 thang 10 nam 2024

CONG KHAI THU'C HIEN DU TOAN THU-CHI NGAN SACH
Quy III niim 2024

(Ding cho don vj dyr todn cdp trén va don vi dir todn sir dung ngan sich nha nudéc)
Can ctr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngdy 21 théng 12 nim 2016 ciia Chinh phit quy dinh chi tiét thi hanh

Don vi tinh: Déng

STT

Nji dung

Dy todn niim

Uéec thye hi¢n
quy/thdng/nim

Uéc thye
hi¢n/Dy
to4dn nim
(ty 1€ %)

Uée thye hién quy (6
thing, nim) nay so véi
cung ky nim truée (ty I¢
%)
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Téggsé thu, chi, ngp ngin sich phi, I§ phi

S6 thu phi, 1§ phi

L¢ phi

Phi

Chi tir nguon thu phi dugc dé lai

Chi sir nghiép

Kinh phi nhi¢ém vu thudmg xuyén

Kinh phi nhiém vu khong thudmg xuyén

Chi quin ly hanh chinh

Kinh phi thyc hién ché dj tu cha

Kinh phi khong thuc hién ché d6 ty chu

So phi, 1§ phi ngp ngin sich nha nuwéc

Lé phi

Phi

Dur toin chi ngin sich nhi nwée

11.834.000.000

1.907.068.652

16%

134,9%

Nguon ngin sich trong nuée

11.834.000.000

1.907.068.652

16%

134,9%

Chi su nghiép gido duc, dio tao va day nghe

11.834.000.000

1.907.068.652

16%

134,9%

Kinh phi nhiém vu thuéng xuyén

7.773.000.000

1.907.068.652

25%

134,9%

] B4 P B A Y B = A B T A CA B I T R B

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

4.061.000.000

0

0%

0,0%

-

Ngay 02 thang 10 nam 2024
in Thu truong don vi

Nguyén Thanh Son
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